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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del  tesoriere 

Rif deliberazione della Giunta regionale n. 36/13 del 17.7.2018 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

0,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
1.367.274,26- 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

Totale Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

264.931.358,89 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

 
1.367.274,26- 

0,00 

 

0,00 

263.564.084,63 

0,00 

 

TOTALE MISSIONE 
 

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

residui presunti 

previsione di competenza 

 

0,00 

981.275.118,07 

 

 
0,00 

 

 
1.367.274,26- 

 

0,00 

979.907.843,81 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

  
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
     

Programma 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E      

 SERVIZI FISCALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 1.367.274,26 0,00 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 04 
 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 E SERVIZI FISCALI previsione di competenza 84.620.406,66 1.367.274,26 0,00 85.987.680,92 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONE 04 
 

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 158.757.413,82 1.367.274,26 0,00 160.124.688,08 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.878.342.785,26 1.367.274,26 1.367.274,26- 8.878.342.785,26 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.878.342.785,26 1.367.274,26 1.367.274,26- 8.878.342.785,26 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 
    

PREVISIONI 
VARIAZIONI  

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2020 

  N. 036 - ESERCIZIO 2020    

 
TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

 

 


