

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere Rif deliberazione della Giunta regionale n. 36/13 del 17.7.2018

SPESE

					PDEMICION	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 036 - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione					0,00			0,00
MISSIONE		01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
	Programma	12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	0,00	1.367.274,26-	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I	residui presunti	0,00			0,00
			SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI	previsione di competenza	264.931.358,89	0,00	1.367.274,26-	263.564.084,63
			GESTIONE	previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MIS	SSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI	residui presunti	0,00			0,00
			GESTIONE	previsione di competenza	981.275.118,07	0,00	1.367.274,26-	979.907.843,81



SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 036 - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		
		TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE		04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
Pı	rogramma	04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI					
Ti	itolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	1.367.274,26	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		04	GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE	residui presunti	0,00			0,00
			E SERVIZI FISCALI	previsione di competenza	84.620.406,66	1.367.274,26	0,00	85.987.680,92
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIC	ONE	04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	158.757.413,82	1.367.274,26	0,00	160.124.688,08
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0,00			0,00		
				previsione di competenza	8.878.342.785,26	1.367.274,26	1.367.274,26-	8.878.342.785,26
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	0,00			0,00	
				previsione di competenza	8.878.342.785,26	1.367.274,26	1.367.274,26-	8.878.342.785,26
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

		DDEVICIONI	VARIA	AZIONI	PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 036 - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa